CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁNWINWIN

Số: …../2024/TB/WW

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Xác nhận nội dung Quyết định số 3570/QĐ-CTBDU của Cục thuế tỉnh Bình

Dương
Kính gửi: Quý khách hàng và đối tác
Ngày 23/09/2024, Cục thuế Bình Dương ban hành Quyết định số 3570/QĐ-CTBDU về
việc thu hồi giấy xác nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ làm thủ tục về thuế đối với
Công ty TNHH Kiểm toán Win Win (gọi tắt là Công ty)
Nay, Công ty TNHH Kiểm toán Win Win xin xác nhận và giải trình thông tin có liên quan
đến Quyết định 3057/QĐ-CTBDU như sau:
Việc Cục thuế Bình Dương thu hồi Giấy đăng ký hành nghề về thủ tục về thuế đối với
Công ty là do nhu cầu từ phía Công ty chúng tôi.
Lý do: Công ty chúng tôi đang hoàn thiện lại các hồ sơ pháp lý đối với danh sách các nhân
viên có chứng chỉ đại lý thuế và chúng tôi sẽ hoàn tất việc đăng ký lại giấy nhận hành
nghề trong thời gian tới.
Các dịch vụ công ty đang cung cấp như dịch vụ kiểm toán, dịch vụ kế toán, dịch vụ tư vấn
hoàn toàn không liên quan đến Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh thủ tục về thuế
nêu trên.
Nay, Ban lãnh đạo Công ty, xin thông báo và xác nhận nội dung như trên đến tất cả khách
hàng.
Cám ơn sự hợp tác của Quý khách hàng và đối tác trong thời gian qua và mong muốn
được tiếp tục hợp tác với Quý vị trong thời gian tới.
Trân trọng thông báo.
Nơi nhận
- Như trên
- Lưu: HC.

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN NGỌC TRÍ